
UCHWAŁA NR XLVI/490/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21.136,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 419.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu wynosi 7.037.000,00 zł i zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
7.037.000,00 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu planuje się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i na 
pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   75.322.087,08 zł 

- w tym: dochody majątkowe 3.460.749,80 zł 

- WYDATKI    82.359.087,08 zł 

- w tym: wydatki majątkowe 21.226.767,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku  

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie  1 187 655,82    0,00   13 728,00  1 201 383,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  320 349,82    0,00    0,00   320 349,82

80101 Szkoły podstawowe   77 489,00    0,00   13 728,00   91 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   13 728,00   13 728,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   9 000,00    0,00   7 408,00   16 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85322 Fundusz Pracy   9 000,00    0,00   7 408,00   16 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw   9 000,00    0,00   7 408,00   16 408,00

 60 516 444,45    0,00   21 136,00  60 537 580,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 63 977 194,25    0,00   21 136,00  63 998 330,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 11 272 931,83    0,00    0,00  11 272 931,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 11 272 931,83    0,00    0,00  11 272 931,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 71 840 201,28    0,00   21 136,00  71 861 337,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 75 300 951,08    0,00   21 136,00  75 322 087,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 362 817,00  6 497 577,00  6 286 775,00  4 885 062,00  1 401 713,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 478,00   11 478,00   11 478,00    0,00   11 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 374 295,00  6 509 055,00  6 298 253,00  4 885 062,00  1 413 191,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 660 577,00  5 807 577,00  5 788 775,00  4 845 262,00   943 513,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 478,00   11 478,00   11 478,00    0,00   11 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 672 055,00  5 819 055,00  5 800 253,00  4 845 262,00   954 991,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   393 973,00   393 973,00   393 973,00    0,00   393 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 478,00   11 478,00   11 478,00    0,00   11 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   405 451,00   405 451,00   405 451,00    0,00   405 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   357 039,00   346 839,00   346 839,00    0,00   346 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   427 039,00   416 839,00   416 839,00    0,00   416 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   203 939,00   193 739,00   193 739,00    0,00   193 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   273 939,00   263 739,00   263 739,00    0,00   263 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 739,00   193 739,00   193 739,00    0,00   193 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 739,00   263 739,00   263 739,00    0,00   263 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   777 240,00   593 240,00   275 240,00   54 500,00   220 740,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 000,00   184 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 250,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   828 490,00   644 490,00   275 240,00   54 500,00   220 740,00   369 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 000,00   184 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   318 000,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 250,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 250,00   369 250,00    0,00    0,00    0,00   369 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   318 000,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 250,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 250,00   369 250,00    0,00    0,00    0,00   369 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 408,00   7 408,00   7 408,00    0,00   7 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 408,00   16 408,00   16 408,00    0,00   16 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

758

4300 Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

851

4810 Rezerwy

Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

2780

Dotacja celowa przekazana z
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Pracy

853

85322

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 408,00   7 408,00   7 408,00    0,00   7 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 408,00   16 408,00   16 408,00    0,00   16 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 408,00   7 408,00   7 408,00    0,00   7 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 408,00   16 408,00   16 408,00    0,00   16 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 096 568,00  19 462 128,00  19 461 228,00   134 500,00  19 326 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  8 634 440,00  8 634 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  770 000,00 -  770 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 536 568,00  19 672 128,00  19 671 228,00   134 500,00  19 536 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  7 864 440,00  7 864 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 142 300,00  2 142 300,00  2 141 900,00   67 700,00  2 074 200,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 302 300,00  2 302 300,00  2 301 900,00   67 700,00  2 234 200,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 070 000,00  2 070 000,00  2 070 000,00    0,00  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 230 000,00  2 230 000,00  2 230 000,00    0,00  2 230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 680 900,00   56 500,00   56 500,00    0,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 624 400,00  1 624 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  770 000,00 -  770 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   910 900,00   56 500,00   56 500,00    0,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   854 400,00   854 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 606 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 606 000,00  1 606 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  770 000,00 -  770 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   836 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   836 000,00   836 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 314 800,00   766 300,00   765 800,00   66 800,00   699 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   548 500,00   548 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 364 800,00   816 300,00   815 800,00   66 800,00   749 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   548 500,00   548 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   609 000,00   609 000,00   609 000,00    0,00   609 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   659 000,00   659 000,00   659 000,00    0,00   659 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  71 455 194,25  49 458 427,25  46 020 380,06  17 536 563,00  28 483 817,06  1 682 300,00  1 184 313,00   511 434,19    0,00   60 000,00  21 996 767,00  21 996 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  770 000,00 -  770 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 136,00   350 136,00   298 886,00    0,00   298 886,00   51 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 035 330,25  49 808 563,25  46 319 266,06  17 536 563,00  28 782 703,06  1 733 550,00  1 184 313,00   511 434,19    0,00   60 000,00  21 226 767,00  21 226 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 272 931,83  11 272 931,83   757 348,83   440 933,24   316 415,59    0,00  10 515 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 272 931,83  11 272 931,83   757 348,83   440 933,24   316 415,59    0,00  10 515 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Fundusz Pracy85322

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Własne razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 450 200,00 0,00 450 200,00

01043 259 000,00 0,00 259 000,00

6050 259 000,00 0,00 259 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

23 800,00 0,00 23 800,00

15 000,00 0,00 15 000,00

79 000,00 0,00 79 000,00

11 200,00 0,00 11 200,00

50 000,00 0,00 50 000,00

01044 191 200,00 0,00 191 200,00

6050 101 200,00 0,00 101 200,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

11 200,00 0,00 11 200,00

6230 90 000,00 0,00 90 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

600 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

60014 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

60016 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

60017 1 893 000,00 0,00 1 893 000,00

6050 1 443 000,00 0,00 1 443 000,00

0,00 0,00 0,00

92 000,00 0,00 92 000,00

335 000,00 0,00 335 000,00

61 000,00 0,00 61 000,00

0,00 0,00 0,00

139 000,00 0,00 139 000,00

0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 118 000,00

0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 85 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 118 000,00

199 000,00 0,00 199 000,00

Limity wydatków na inwestycje w 2022 r.

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz. 319)

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 748) 

rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887) zmiana nazwy zadania:
budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887, 920)

modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach u. Mickiewicza

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa chodników przy drogach powiatowych 

dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie

budowa chodnika i drogi ul. Adamowskiego w Gorzędowie

budowa drogi Kolonia Olszowiec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku

Drogi wewnetrzne

budowa drogi w Koźniewicach

budowa drogi w Ochocicach

budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów,
Maszewskiego,Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i
Barczkowice

budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku

budowa drogi w Barczkowicach ul. Zdzitowieckiego

budowa drogi w Gałkowicach Starych

modernizacja nawierzchni drogi dz. 129 Ob. Piła Ruszczyńska

modernizacja nawierzchni drogi ul. Księdza Kasprzyka w Gorzędowie

budowa i przebudowa dróg: ul. Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów,
Maszewskiego, Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i
Barczkowice

budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku

budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



130 000,00 0,00 130 000,00

62 000,00 0,00 62 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

54 000,00 0,00 54 000,00

6060 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6370 380 000,00 0,00 380 000,00

380 000,00 0,00 380 000,00

60095 107 000,00 0,00 107 000,00

6050 107 000,00 0,00 107 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

57 000,00 0,00 57 000,00

700 440 000,00 0,00 440 000,00

70005 440 000,00 0,00 440 000,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6060 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

750 865 240,00 0,00 865 240,00

75023 853 000,00 0,00 853 000,00

6050 95 000,00 0,00 95 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6057 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6059 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6060 110 000,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

6370 448 000,00 0,00 448 000,00

448 000,00 0,00 448 000,00

75095 12 240,00 0,00 12 240,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6610 2 240,00 0,00 2 240,00

2 240,00 0,00 2 240,00

754 141 000,00 0,00 141 000,00

75404 13 000,00 0,00 13 000,00

6170 13 000,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

75410 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 108 000,00 0,00 108 000,00

6230 108 000,00 0,00 108 000,00

108 000,00 0,00 108 000,00

758 10 200,00 0,00 10 200,00

nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku

przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej

rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe

utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup posypywarko-piaskarki

budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów,
Maszewskiego,Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i
Barczkowice

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zakup i montaż wiat przystankowych

Gospodarka mieszkaniowa

zakup nieruchomości

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa linii energetycznej do budynku Lamus w Gorzędowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie Miejskim 

modernizacja i rozbudowa syst.sygnalizacji włamań do budynku U.M. w Kamieńsku

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie Miejskim 

Pozostała działalność

Cyfrowa Gmina

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup samochodu do Urzędu Miejskiego w Kamieńsku

dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup masztu i flagi wraz z montażem

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dofinasowanie zakupu oznakowanego radiowozu z przeznaczeniem dla
funkcjonariuszy Komisariatu w Kamieńsku

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla K. P. P. S.P. w Radomsku

dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup
sprzętu i wyposażenia dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego

Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 2



75818 10 200,00 0,00 10 200,00

6800 10 200,00 0,00 10 200,00

10 200,00 0,00 10 200,00

801 629 687,00 0,00 629 687,00

80101 295 000,00 0,00 295 000,00

6050 295 000,00 0,00 295 000,00

170 000,00 0,00 170 000,00

125 000,00 0,00 125 000,00

80104 130 000,00 0,00 130 000,00

6050 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

80115 40 380,90 0,00 40 380,90

6067 34 323,77 0,00 34 323,77

34 323,77 0,00 34 323,77

6069 6 057,13 0,00 6 057,13

6 057,13 0,00 6 057,13

80117 17 306,10 0,00 17 306,10

6067 14 710,19 0,00 14 710,19

14 710,19 0,00 14 710,19

6069 2 595,91 0,00 2 595,91

2 595,91 0,00 2 595,91

80120 147 000,00 0,00 147 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

87 000,00 0,00 87 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

851 184 000,00 0,00 184 000,00

85195 184 000,00 0,00 184 000,00

6050 150 000,00 0,00 150 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6220 34 000,00 0,00 34 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

853 100 000,00 0,00 100 000,00

85395 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

900 8 634 440,00 - 770 000,00 7 864 440,00

90001 2 682 340,00 0,00 2 682 340,00

6050 577 000,00 0,00 577 000,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

odwodnienie terenu szkoły podstawowej w Kamieńsku

rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej (własne)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja budynku przedszkola - przebudowa schodów wejściowych oraz
likwidacja schodów na elewacji bocznej przy budynku przedszkola

Technika

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Licea ogólnokształcące

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

strzelnica elektroniczna

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

docieplenie budynku szkoły ponadpodstawowej w Kamieńsku

modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym - montaż systemu
pneumatycznego podawania pelletu

modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku

modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku

dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do wykonywania zabiegów
fizykoterapeutycznych impulsowym polem magnetycznym niskiej częstotliwości

zakup i montaż wagi najazdowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2

budowa kanalizacji deszczowej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk

budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk

budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk

budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku

budowa kanalizacji sanitarnej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

55 600,00 0,00 55 600,00

200 000,00 0,00 200 000,00

67 400,00 0,00 67 400,00

50 000,00 0,00 50 000,00

36 000,00 0,00 36 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6057 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00

1 046 075,00 0,00 1 046 075,00

6059 1 059 265,00 0,00 1 059 265,00

1 059 265,00 0,00 1 059 265,00

90004 1 624 400,00 - 770 000,00 854 400,00

6050 1 606 000,00 - 770 000,00 836 000,00

1 530 000,00 - 770 000,00 760 000,00

76 000,00 0,00 76 000,00

6060 18 400,00 0,00 18 400,00

18 400,00 0,00 18 400,00

90005 2 268 000,00 0,00 2 268 000,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6057 827 450,24 0,00 827 450,24

827 450,24 0,00 827 450,24

6059 330 549,76 0,00 330 549,76

330 549,76 0,00 330 549,76

6230 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

90015 548 500,00 0,00 548 500,00

6050 548 500,00 0,00 548 500,00

15 000,00 0,00 15 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

31 500,00 0,00 31 500,00

7 000,00 0,00 7 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

82 000,00 0,00 82 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 86 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

135 000,00 0,00 135 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

90095 1 511 200,00 0,00 1 511 200,00

6050 659 200,00 0,00 659 200,00

0,00 0,00 0,00

156 200,00 0,00 156 200,00

6 000,00 0,00 6 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk

rozbudowa odwodnienia w Ochocicach

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup ozdób świątecznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

rewaloryzacja parku w Gorzędowie

zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk

budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego 

budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego w Kamieńsku

budowa oświetlenia ulicznego w Gorzędowie ul. Adamowskiego

budowa oświetlenia ulicznego w Gorzędowie ul. Podchojna

budowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa w Barczkowicach

budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Gajewskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go
proekologicznymi systemami grzewczymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja (UE)

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja (UE)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa oświetlenia drogi Barczkowice - Gorzędów

budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Łączyńskiego 

budowa oświetlenia ulicznego w Pytowicach

budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Przerębskiego

budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - Siódemka

poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia zewnętrznego w Gminie
Kamieńsk

rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza 

Pozostała działalność

budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz dz. 162 

modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap

oświetlenie uliczne w Kamieńsku, ul. Kolejowa 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa skateparku w Kamieńsku

budowa toru rowerowego typu "pumptrack: w m. Kamieńsk

modernizacja placu zabaw w Aleksandrowie

przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Koźniewicach

przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Pytowicach

budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk

budowa wodociągu dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk

budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku

budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku

modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 4



410 000,00 0,00 410 000,00

59 000,00 0,00 59 000,00

6060 852 000,00 0,00 852 000,00

415 000,00 0,00 415 000,00

437 000,00 0,00 437 000,00

921 304 000,00 0,00 304 000,00

92109 174 000,00 0,00 174 000,00

6050 174 000,00 0,00 174 000,00

38 000,00 0,00 38 000,00

36 000,00 0,00 36 000,00

21 000,00 0,00 21 000,00

51 000,00 0,00 51 000,00

28 000,00 0,00 28 000,00

92116 130 000,00 0,00 130 000,00

6050 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

926 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00

92601 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00

6050 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00

7 880 000,00 0,00 7 880 000,00

43 000,00 0,00 43 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

21 996 767,00 - 770 000,00 21 226 767,00Razem

przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy zadania:
przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego 

zakup koparko-ładowaki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni zewnętrznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup ciagnika rolniczego, wysięgnika wielofunkcyjnego z kosiarką bijakową oraz
zakup przyczepy wielofunkcyjnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pytowicach

budowa świetlicy wiejskiej dla sołectwa Podjezioro

rozbudowa świetlicy w Szpinalowie

modernizacja świetlicy w Pytowicach

montaż klimatyzatorów w budynku świetlicy w msc. Barczkowice i Gałkowice Stare 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w Kamieńsku

zakup i montaż garażu na stadion sportowy w Kamieńsku

budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku

budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Pytowicach

modernizacja terenu boiska przy OSP w Koźniewicach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 5



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 072 357,14

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 072 357,14

35 357,14

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 35 357,14

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310 dotacja na zbiorowy transport lokalny 0,00 310 000,00

60014 2710 dotacja na pomoc finansową na remont drogi pow. nr 3915 E 0,00 124 000,00

750 75095 2900
wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Powiatu
Radomszczańskiego

2 000,00 0,00

6610
dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych

0,00 2 240,00

851 85149 2780
dotacje dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej na programy zdrowotne

0,00 369 250,00

85195 6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 0,00 20 000,00

6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do wyk. zabiegów 0,00 14 000,00

921 92116 2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

245 000,00 0,00

247 000,00 839 490,00

010 01044 6230 dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni 0,00 90 000,00

754 75412 2830
dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup 4 kpl. ubrań
specjalnych

0,00 10 300,00

2830 dotacja dla OSP w Gorzędowie na wymianę okien w garażu 0,00 7 000,00

2830 dotacja dla OSP w Gorzędowie na wymianę drzwi 0,00 27 000,00

6230
dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup urządzenia
hydraulicznego

0,00 108 000,00

801 80104 2540
dotacja dla niepublicznego przedszkola "Okruszek" w
Kamieńsku

0,00 350 000,00

900 90005 6230
dotacje cel. na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i
zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi

0,00 1 100 000,00

921 92108 2360 dotacja na krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców 0,00 37 000,00

926 92605 2360 dotacja na zadania w zakresie kultyury fizycznej 0,00 252 000,00

0,00 1 981 300,00

247 000,00 2 820 790,00

3 067 790,00

1 334 240,00

1 733 550,00

Razem:

Razem dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe

w tym: dotacje na zadania inwestycyjne

           dotacje na zadania bieżące

Plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależacym
do sektora finansów publicznych

Razem jednostki sektora finansów publicznych

kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 500,00 0,00 807 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 807 500,00 0,00 807 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

800 000,00 0,00 800 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

1 500,00 0,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 0,00 1 000,00

807 500,00 0,00 807 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 300,00 160 000,00 2 302 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 142 300,00 160 000,00 2 302 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 0,00 52 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 0,00 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 0,00 1 400,00

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 070 000,00 160 000,00 2 230 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 0,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 0,00 700,00

2 142 300,00 160 000,00 2 302 300,00Razem:

Razem:

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



Rozdział § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 150 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

15 150 000,00

0690 wpływy z różnych dochodów 15 150 000,00

15 150 000,00

Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 259 000,00

6050 Wydatki majątkowe, w tym: 259 000,00 

budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz. 319) 80 000,00

budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887, 920) 15 000,00

budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 748) 23 800,00

modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 79 000,00

rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 11 200,00

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 191 200,00

6050 Wydatki majątkowe, w tym: 101 200,00 

budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 5 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 10 000,00

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach u. Mickiewicza 75 000,00

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 11 200,00

6230 dotacja celowa: na budowę przydom. oczyszczalni ścieków 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 87 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 87 000,00

6050 modernizacja kotłowni w LO - montaż systemu pneumatycznego podawania pelletu 87 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 184 840,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo
ochrony środowiska 

Dochody

Razem:

Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/490/22

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochr. wód 2 682 340,00

6050 wydatki majątkowe: 577 000,00

budowa kanalizacji deszczowej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 6 000,00

budowa kanalizacji deszczowej ul. Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00

budowa kan. sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku 50 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku 20 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 6 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej w K-sku ul. Jaśminowa 10 000,00

budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00

budowa wodociągu dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 6 000,00

budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku 55 600,00

modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00

odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 67 400,00

przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 50 000,00

rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 36 000,00

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00

6057 przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 1 046 075,00

6059 przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 1 059 265,00

90004 Utrzymanie zieleni 867 000,00

4210 zakup materiałów (zakup drzew i krzewów) 3 000,00

4300 zakup usług poz. (nasadzenia drzew i krzewów, pielęgnacja zieleni) 28 000,00

6050 wyd. maj.-rewaloryzacja parku w Gorzędowie 760 000,00

6050 zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 76 000,00

90005 Ochr. powietrza atmosf. i klim. 2 268 000,00

wyd. majątkowe: 2 268 000,00

6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk II edycja                                            10 000,00

6057 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk II edycja                                            827 450,24

6059 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk II edycja                                            330 549,76

6230
dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zast. go proek. syst.
grzew.

1 100 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 185 000,00

wydatki majątkowe - 185 000,00

6050 modernizacja oświetlenie ulicznego  II etap 135 000,00

6050
poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia zewnętrznego w Gminie
Kamieńsk

50 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

15 150 000,00

4430 różne opłaty i składki 15 150 000,00

90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 500,00

4300 zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu) 32 500,00

21 722 040,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CA33B2-7947-41AB-BB79-C2A8FF921DA1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Tiret 3 (3)
	Paragraf 8 Tiret 4 (4)

	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



